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24 i 25 marca odbędzie się kolejna edycja Konferencji i Targów Invest Cuffs. Będzie to już dziewiąta

odsłona wydarzenia, które przyciąga do Krakowa kilka tysięcy uczestników, którzy mają możliwość

wysłuchania wykładów prowadzonych przez przeszło 120 prelegentów. Odbędzie się ono pod

patronatem honorowym Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza.

Invest Cuffs to doroczne spotkanie zrzeszające branżę rynku inwestycyjnego – akcje, waluty,

surowce, kryptowaluty, fundusze inwestycyjne. To także duża dawka wiedzy, emocji oraz

najlepszy networking w branży inwestycyjnej. Invest Cuffs stwarza możliwość poznania

ekspertów i entuzjastów rynków inwestycyjnych. Daje również okazję do zapoznania się z

nowościami w ofercie brokerów oraz przedsiębiorstw ściśle związanych z rynkiem

inwestycyjnym.

Invest Cuffs 2023 to nie tylko targi i konferencja. Jak co roku, odbędzie się też uroczysta Gala, w

trakcie której uhonorowane zostaną osoby i podmioty, które w największym stopniu przyczyniły

się do rozwoju świadomości inwestorów oraz budowania produktów i usług najwyższej jakości.

W tegorocznej edycji konkursu, internauci mogli wybrać swoich faworytów w aż 22 kategoriach,

w tym m.in.: Dom Maklerski 2022, Broker CFD 2022, Analityk Roku 2022, Influencer Rynku

2022.

Wydarzenie to umożliwia nie tylko spotkania inwestorów z różnych części świata czy też

wymianę poglądów, poszerzanie wiedzy społeczeństwa na temat rynków finansowych, ale także

tworzy wyjątkową okazję na promocję Krakowa. Misją Fundacji Invest Cuffs - Edukacja i Rozwój

Rynków Finansowych jest promowanie właściwych zachowań i etyki inwestycyjnej oraz

szerzenie wiedzy na temat świata finansów, a przede wszystkim kreowanie pozycji Krakowa

jako stolicy rynków Europy Środkowo-Wschodniej.

Więcej informacji na temat konferencji można znaleźć na oficjalnej stronie internetowej - 

https://investcuffs.pl/.
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